WAP-8000
802.11a/b/g Wireless LAN Outdoor AP
PLANET giới thiệu giải pháp không dây ngoài trời mới nhất với thiết bị có khả năng phát cùng lúc 2 dải tần
số khác nhau, WAP-8000, cho phép đạt được tốc độ truyền cao hơn, hiệu suất tốt hơn với kích thước nhỏ
gọn.  WAP-8000 không chỉ tương thích với chuẩn không dây IEEE802.11b / g tốc độ 108Mbps đồng thời
tương thích với chuẩn không dây IEEE802.11a. Ăngten kết nối với đầu cắm chuẩn N cho phép kết hợp với
nhiều loại ăngten giúp tăng khả năng phủ sóng trên diện rộng.
WAP-8000 hỗ trợ các chế độ hoạt động: AP, AP client, cũng như chế độ cầu một cách linh hoạt trong phục

54Mpbs (64QAM): -66dbm
48Mbps (64QAM): -71dbm
36Mpbs (16QAM): -78dbm
24Mbps (16QAM): -80dbm
18Mbps (QPSK): -81dbm
12Mpbs (QPSK): -82dbm
9Mbps(BPSK): -85dbm
6Mbps (BPSK): -87dbm
(typically @PER < 10% packet size 1024 and @25ºC + 5ºC)
Wireless Security WEP64/128, WPA-PSK, WPA2-PSK
Antenna 1x N-Type connector
>>> Thông tin đặt hàng
WAP-8000 802.11a/b/g Wireless LAN Outdoor AP
>>> Sản phẩm liên quan
ANT-FP18 802.11a/b/g Wireless LAN Outdoor AP
ANT-FP18A 5GHz 18dBi Flat Panel Antenna
ANT-GR21 2.4GHz 21dBi Grid Directional Antenna
ANT-OM10A 5GHz 10dBi Omni-directional Antenna
ANT-OM15 15dBi Omni Directional Antenna
ANT-OM8 8dBi Omni-directional Antenna
ANT-SE17A 5GHz 16.5dBi Sector Antenna
ANT-SE18 12-18dBi Adjustable Sector Antenna
ANT-YG13 13dBi Yagi Directional Antenna
ANT-YG20 20dBi Yagi Directional Antenna
PLANET Technology Corporation
11F, No. 96, Min Chuan Road, Hsin Tien, Taipei,
Taiwan.
Tel: 886-2-2219-9518 Fax: 886-2-2219-9528